

7D INVEST

EURL au capital de 5 000 euros,
immatriculée au RCS de LILLE METROPOLE sous le numéro 901 612 754,
dont le siège social est situé : 5 A HAM DE TRANSLOY 59480 ILLIES

**TEXTE DE LA DÉCISION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 30 JUIN 2025**

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2024

L'associé unique, après avoir rappelé que les comptes annuels font ressortir une perte de 41 317,79 euros, décide que ladite perte sera intégralement affectée au compte « report à nouveau ».

Compte tenu de cette affectation, le compte « report à nouveau » présentera désormais un solde débiteur de - 42 510,64 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

Capitaux propres inférieurs à la moitié du capital social

Compte tenu du résultat réalisé à la clôture de l'exercice, les capitaux propres sont devenus inférieurs à la moitié du capital social.

L'associé unique décidera, conformément aux dispositions de l'article L225-248 du Code de commerce, s'il y a lieu à dissolution anticipée de la Société. Cette décision interviendra au plus tard dans un délai de quatre mois à compter des présentes.

Le Gérant





Comptes annuels 2024

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

7D INVEST

5A HAMEAU DE TRANSLOY

59480 ILLIES

SIREN : 901.612.754

Certifié conforme à l'original

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'V' or 'U' shape followed by a horizontal line.

Sommaire

Bilan	3
Compte de résultat	6

Bilan



Bilan actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, ...				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel, ...				
	Autres immobilisations corporelles	846	9	837	
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
	Participations	2 158 750	2 158 750		
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)		2 159 596	2 158 759	837	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières				
	En-cours de production				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CRÉANCES				
	Créances clients et comptes rattachés	1 260		1 260	
	Autres créances	42 401	41 631	770	456
	Capital souscrit appelé non versé				
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres et instruments de trésorerie				
	DISPONIBILITÉS	5 417		5 417	20 081
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)		49 078	41 631	7 447	20 536
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)					
Primes de remboursement des obligations (V)					
Écarts de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)		2 208 673	2 200 390	8 283	20 536



Bilan passif

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	5 000	2 158 750
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	RÉSERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Réserves indisponibles		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	- 1 193	- 2 160 638
	Résultat de l'exercice	- 41 318	5 695
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)		- 37 511	3 807
AUTRES F.P.	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
PROV.	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses	36 831	1 453
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		1 005
	Dettes fiscales et sociales	8 963	14 272
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)		45 794	16 729
Écarts de conversion passif (IV)			
TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)		8 283	20 536

JD

Compte de résultat



Compte de résultat

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises		
	Production vendue de biens	982	205
	Production vendue de services	49 740	64 922
	MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	50 722	65 127
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation		
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges		
	Autres produits	0	
	TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	50 722	65 127
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation des stocks de marchandises		
	Achats de matière première et autres approvisionnements		
	Variation des stocks		
	Autres achats et charges externes	28 909	14 193
	Impôts, taxes, et versements assimilés		
	Salaires et traitements	15 883	31 470
	Charges sociales	8 370	13 065
	Dotations aux amortissements et aux provisions	9	
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
	Sur actif circulant : dotation aux provisions		
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		
	Autres charges	1	32
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	53 172	58 759
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-2 450	6 367
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
PRODUITS FINANCIERS	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	80	
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	Différences positives de change	18	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	98	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions	41 631	
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change	37	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	41 667	
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		-41 569	

JD

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)		-44 019	6 367
PRODUITS EXCEPTION.	Sur opérations de gestion	3 660	
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	3 660	
CHARGES EXCEPTION.	Sur opérations de gestion	958	
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements et aux provisions		
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	958	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		2 702	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			672
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		54 480	65 127
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		95 798	59 431
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		-41 318	5 695

JD



Nos bureaux :

51 rue de Lille, 59280 ARMENTIERE

27 rue Warein, 59190 HAZEBROUCK

111 rue Berthe Morisot, 59000 LILLE

8 rue de la Michodière, 75002 PARIS

25 rue René CASSIN, 62223 ST LAURENT BLANGY

JD